

KINGFA/SEC/2025-26

July 31, 2025

Corporate Relationship Department,

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.

Scrip Code: 524019

Listing Compliance Department, National Stock Exchange of India Limited. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai – 400051 Symbol: KINGFA

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 - Newspaper **Advertisement**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Part A (12) of Schedule III of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended from time to time, kindly find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on July 31, 2025 containing Extracts of Standalone Un- Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2025.

This is for your information and records.

Please take the same on your record.

Thanking you, Yours faithfully, For Kingfa Science & Technology (India) Limited

Deepak Vyas

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as Above

CIN: L25209TN1983PLC010438 Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600002.

Tel: +44 – 28521736 **Fax:** +44 – 28520420 E-mail: secretarial@kingfaindia.com Website: www.kingfaindia.com

KINGFA

KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED

CIN: L25209TN1983PLC010438

Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600 002.

Phone: 044 - 28521736 | Fax: 044 - 28520420 | E-mail: cs@kingfaindia.com | Website: www.kingfaindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2025	Quarter ended 31.03.2025	Year ended 31.03.2025
		(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	46,558.08	47,148.15	175,406.57
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,406.45	5,432.85	20,607.95
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	5,406.45	5,432.85	20,607.95
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	3,979.10	4,189.76	15,285.52
5	Other Comprehensive Income	(17.79)	(71.17)	(71.17)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,961.31	4,118.59	15,214.35
7	Equity Share Capital	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Mar 31, 2025)			71,649.84
9	Earnings per share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations)			
	(a) Basic	32.86	34.60	126.22
	(b) Diluted	32.86	34.60	126.22

- 1. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 30, 2025. The Statutory auditors of the Company have carried out the limited review of the results for the quarter ended June
- 2. The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, as amended read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019.
- 3. Tax expenses include current tax and deferred tax.
- 4. The business of the Company falls under a single reportable primary segment i.e. "Reinforced Polypropylene" for the purpose of Ind AS 108.
- 5. The above is an extract of the detailed format of the Standalone Un-Audited Financial Results for the guarter ended on June 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.kingfaindia.com. The same can be accessed by scanning below QR code.



Scan this OR Code to view the results in detail

For Kingfa Science & Technology (India) Limited DORAISWAMI BALAJI **Executive Director**

DIN: 08256342

KİNGFA

கிங்பா சயின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L25209TN1983PLC010438

பதிவு அலுவலகம் : தன் பில்டிங், 3வது மாடி, 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002. தொலைபேசி : +91-044-28521736. பேக்ஸ் : +91-044-28520420 மின்னஞ்சல் : cs@kingfaindia.com இணையதளம் : www.kingfaindia.com

30 ஜூன், 2025ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2025	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2025	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2025
		(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்தது)	(தணிக்கை செய்தது)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருவாய்	46,558.08	47,148.15	175,406.57
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	5,406.45	5,432.85	20,607.95
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	5,406.45	5,432.85	20,607.95
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	3,979.10	4,189.76	15,285.52
5	இதர விரிவான வருவாய்	(17.79)	(71.17)	(71.17)
6	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய் (காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருவாயை (வரிக்க பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது	3,961.31	4,118.59	15,214.35
7	சம பங்கு மூலதனம்	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8	ரிசாவுகள் (மார்ச் 31, 2025ன் இருப்புநிலைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீட்டு ரிசாவுகள் நீங்கலா)			71,649.84
9	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/– (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)			
	(a) அடிப்படை	32.86	34.60	126.22
	(b) பலமிழந்தது	32.86	34.60	126.22

குறிப்புகள்:

- 1.மேற்கூறிய முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, ஜூலை 30, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அதன் இயக்குநாகள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் ஜூன் 30, 2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகளில் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை மேற்கொண்டுள்ளனர்.
- 2. திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013–ன் பிரிவு 133–ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (இந்த் ஏஎஸ்) மற்றும் செபியின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015–ன் ஒழுங்குமுறை 33–ன் கீழ் மற்றும் திருத்தப்பட்ட விதிகள் மற்றும் மார்ச் 29, 2019 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண். CIR/CFD/CMD1/44/2019 ஆகியவற்றின்படி மேற்கண்ட அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- வரிச் செலவுகளில் தற்போதைய வரி மற்றும் ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி ஆகியவை அடங்கும்.
- 4.நிறுவனத்தின் வணிகமானது இந்த் ஏஎஸ் 108–ன் நோக்கத்திற்காக "வலுவூட்டப்பட்ட பாலிப்ரோபிலீன்" என்ற ஒற்றை அறிக்கையிடக்கூடிய முதன்மைப் பிரிவின் கீழ் வருகிறது.
- 5.SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2025–ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.kingfaindia.comல் உள்ளது. கீழே உள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதை பார்க்கலாம்.

